
Vánoční soutěž o 100 cen 
v prodejnách JEDNOTA, spotřební družstvo v Mikulově 

 

1. Pořadatel a organizátor akce  

Pořadatelem soutěže je společnost JEDNOTA, spotřební družstvo v Mikulově, se sídlem v 
Mikulově 692 01, Kostelní nám. 157/9, IČO: 00032247, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVIII, vložka č. 301.  

 

2. Termín konání soutěže a místo konání akce  

Soutěž proběhne ve všech prodejnách Jednoty, spotřebního družstva v Mikulově v termínu 
od 1. 11. do 30. 11. 2024.  

 

3. Účastníci soutěže  

3.1 Soutěže se může účastnit osoba starší 18 let.  

3. 2 Účastí v soutěži ʺVánoční soutěž o 100 cenʺ účastník uděluje souhlas společnosti 
Jednota, spotřební družstvo v Mikulově, se sídlem Kostelní nám. 157/9, 692 01 Mikulov, IČ: 
00032247, aby ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
zpracovávala tyto osobní údaje: jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště příp. 
kontaktní adresu, telefon, a to po dobu trvání soutěže a 3 měsíce po jejím ukončení.  

3.3 V případě výhry v soutěži ʺVánoční soutěž o 100 cenʺ účastník souhlasí s uveřejněním 
osobních údajů – křestního jména na propagačních letácích – výherní listině, kde bude 
uvedena také obec prodejny, v které zákazník nakoupil. Výherní listina bude po ukončení 
soutěže vyvěšena na všech prodejních jednotkách a webových stránkách Jednoty, 
spotřebního družstva v Mikulově, se sídlem Kostelní nám. 157/9, 692 01 Mikulov, IČ: 
00032247 a to po dobu 2 měsíců od ukončení soutěže.  

 

4. Všeobecná pravidla a průběh soutěže  

4.1 Zákazník musí nakoupit jednorázově zboží v hodnotě minimálně 500 Kč v kterékoli 
prodejně Jednoty Mikulov. Na zadní stranu dokladu musí napsat: jméno a příjmení, adresu, 
datum narození, telefonní číslo a takto vyplněnou účtenku zaslat nejpozději do 1. 12. 
2024 na adresu: JEDNOTA, spotřební družstvo v Mikulově, Kostelní nám. 157/9, 692 01 
Mikulov, Doručovací číslo: 692 43. Obálka musí být označena heslem „Vánoční soutěž“. 
Nebo zaregistrovat online na webové adrese mikulov.coopmorava.cz.  



4.2 Losování proběhne dne 4. 12. 2024. Vylosovaní zákazníci budou o výhře a místě jejího 
odběru kontaktování SMS zprávou. Plakát s výherci bude umístěn na každé prodejně a 
stránkách www.jednota.cz.  

4.3 Výhry budou vydávány od 16. 12. do 31. 12. 2024. Při předání výhry v případě 
registrace účtenky online je nutné předložit originál účtenky. Bez předložení originální 
účtenky nebude možné výhru vydat.  

4.4 Účastníci soutěže nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní či jakékoliv jiné 
plnění. Pořadatel tímto není účastníkům soutěže nijak jinak zavázán a ti nemají nárok na 
jakékoliv jiné plnění ze strany pořadatele, než jsou uvedena v těch pravidlech.  

4.5 Pořadatel věrnostní akce je oprávněn kontrolovat dodržování podmínek akce účastníky 
akce. Veškeré záležitosti, příp. spory nebo stížnosti spojené s akcí posuzuje a s konečnou 
platností řeší pořadatel akce.  

 

5. Seznam cen  

Po
řa

do
vé

 
čí

sl
o 

Výhra 

1 Poukaz na zájezd dle vlastního výběru v Invia v hodnotě 40000 Kč 
2 Poukázky na nákup zboží v hodnotě v hodnotě 15000 Kč 
3 Poukázky na nákup zbožív hodnotě 10000 Kč 
4 Holící strojek Braun  
5 IPL epilátor Braun 
6 Poukaz na wellness Infinit Maximus Brno v hodnotě 6000 Kč 
7 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 4000 Kč 
8 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 4000 Kč 
9 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 4000 Kč 
10 Vstup do Aqualand Moravia 2x dospělí, 2x dítě 
11 Clarins luxusní kosmetická sada     
12 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 3000 Kč 
13 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 3000 Kč 
14 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 3000 Kč 
15 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 2500 Kč 
16 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 2500 Kč 
17 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 2500 Kč 
18 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 2500 Kč 
19 Poukázky na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 
20 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 
21 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 



22 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 
23 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 
24 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 
25 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 2000 Kč 
26 Kávovar Tassimo Finesse friendly  
27 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
28 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
29 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
30 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
31 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
32 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
33 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
34 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
35 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
36 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1500 Kč 
37 Elektrický kartáček Oral B Vitality  
38 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
39 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
40 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
41 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
42 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
43 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
44 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
45 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
46 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
47 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
48 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
49 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
50 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
51 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
52 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
53 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
54 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
55 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
56 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
57 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
58 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
59 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
60 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
61 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
62 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
63 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
64 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 



65 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
66 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
67 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
68 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
69 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
70 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
71 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
72 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
73 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
74 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
75 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
76 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 700 Kč 
77 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
78 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
79 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
80 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
81 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
82 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
83 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
84 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
85 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
86 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
87 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
88 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
89 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
90 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
91 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
92 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
93 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
94 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
95 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
96 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
97 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
98 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
99 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 

100 Poukázka na nákup zboží v hodnotě 500 Kč 
 


